ИНФОРМАЦИЯ
 о распределении экзаменов государственной итоговой аттестации 
выпускников , освоивших образовательные программы основного общего образования  
9-А класс
МОУ «Бендерская средняя общеобразовательная школа №15»
на 2022-2023 учебный год
	№ п\п
	Ф.И.О. обучающегося 
	Перечень предметов государственной итоговой аттестации  выпускников , освоивших образовательные программы основного общего образования  

	
	
	родной 
( русский) язык
	обществознание 
	география
	биология
	английский язык
	молдавский язык и литература
	физическая культура
	профориентация
	алгебра 

	1
	Бэлан Валерия Виореловна 
	09.06.
	
	07.06.
	
	
	
	05.06.
	
	02.06.

	2
	Волосникова Алина Святославовна 
	09.06.
	05.06.
	
	
	
	
	07.06.
	
	02.06.

	3
	Вышибаева Анна Витальевна 
	09.06.
	
	
	05.06.
	
	
	07.06.
	
	02.06.

	4
	Золотарева Ирина Владимировна 
	09.06.
	
	
	
	05.06.
	
	
	07.06.
	02.06.

	5
	Иванов Даниил Романович 
	09.06.
	05.06.
	
	
	
	
	07.06.
	
	02.06.

	6
	Истрати Татьяна Владимировна 
	09.06.
	
	
	05.06.
	
	
	07.06.
	
	02.06.

	7
	Кирица Дмитрий Петрович
	09.06.
	05.06.
	
	
	
	
	07.06.
	
	02.06.

	8
	Костанда Станислав Иванович
	09.06.
	
	07.06.
	
	
	
	05.06.
	
	02.06.

	9
	Мельник Александр Алексеевич
	09.06.
	05.06.
	
	
	
	
	07.06.
	
	02.06.

	10
	Оржаковский Валдис Викторович
	09.06.
	05.06.
	07.06.
	
	
	
	
	
	02.06.

	11
	Паскарь Илья Евгеньевич
	09.06.
	
	07.06.
	
	05.06.
	
	
	
	02.06.

	12
	Пысларь Анатолий Витальевич
	09.06.
	05.06.
	
	
	
	
	07.06.
	
	02.06.

	13
	Рошка Глеб Юрьевич
	09.06.
	
	07.06.
	
	
	
	05.06.
	
	02.06.

	14
	Спориш Вячеслав Александрович
	09.06.
	
	
	
	05.06.
	
	07.06.
	
	02.06.

	15
	Супрунов Роман Александрович
	09.06.
	
	
	
	05.06.
	
	07.06.
	
	02.06.

	16
	Царан Милена Витальевна
	09.06.
	
	
	05.06.
	
	07.06.
	
	
	02.06.

	17
	Церковная Анастасия Максимовна 
	09.06.
	05.06.
	
	
	07.06.
	
	
	
	02.06.

	№ п\п
	Ф.И.О. обучающегося 
	Перечень предметов государственной итоговой аттестации  выпускников , освоивших образовательные программы основного общего образования  

	
	
	родной 
( русский) язык
	обществознание 
	география
	биология
	английский язык
	молдавский язык и литература
	физическая культура
	профориентация
	алгебра 

	18
	Цуркан Анастасия Руслановна
	09.06.
	05.06.
	
	
	07.06
	
	
	
	02.06.

	19
	Цуркан Кэтэлин Виорелович
	09.06.
	
	
	
	
	07.06
	05.06
	
	02.06.

	20
	Шутов Александр Алексеевич 
	09.06.
	
	07.06.
	
	
	
	05.06
	
	02.06.

	
	итого
	20
	8
	5
	3
	6
	3
	14
	1
	20























ИНФОРМАЦИЯ
 о распределении экзаменов государственной итоговой аттестации 
выпускников , освоивших образовательные программы основного общего образования  
9-Б класс
МОУ «Бендерская средняя общеобразовательная школа №15»
на 2022-2023 учебный год
	№ п\п
	Ф.И.О. обучающегося 
	Перечень предметов государственной итоговой аттестации  выпускников , освоивших образовательные программы основного общего образования  

	
	
	родной 
( русский) язык
	обществознание 
	биология
	химия
	английский язык
	молдавский язык и литература 
	физическая культура 
	алгебра 

	1
	Баутин Дмитрий Евгеньевич 
	09.06.
	05.06
	
	
	
	
	07.06
	02.06.

	2
	Бугера Артём Анатольевич 
	09.06.
	05.06
	
	
	
	
	07.06
	02.06.

	3
	Бурдужа Николай Витальевич 
	09.06.
	05.06
	
	
	
	
	07.06
	02.06.

	4
	Бызган Андриана Сергеевна 
	09.06.
	07.07
	
	
	
	05.06
	
	02.06.

	5
	Варламова Виктория Евгеньевна 
	09.06.
	07.06
	05.06
	
	
	
	
	02.06.

	6
	Волков Ренат Петрович 
	09.06.
	07.06
	05.06
	
	
	
	
	02.06.

	7
	Гогу Станислав Иванович 
	09.06.
	07.06
	
	
	
	05.06
	
	02.06.

	8
	Енаки Алена  Руслановна
	09.06.
	05.06
	
	
	
	
	07.06
	02.06.

	9
	Жаворонков Никита Андреевич
	09.06.
	05.06
	
	
	
	
	07.06
	02.06.

	10
	Живица Влада Владиславовна 
	09.06.
	05.06
	
	
	
	
	07.06
	02.06.

	11
	Зайцев  Иван Александрович 
	09.06.
	05.06
	
	
	
	
	07.06
	02.06.

	12
	Кирсанов Дмитрий Игоревич
	09.06.
	05.06
	
	
	
	
	07.06
	02.06.

	13
	Кожухарь Мария Николаевна 
	09.06.
	07.06
	
	05.06
	
	
	
	02.06.

	14
	Константинова Наталья Александровна 
	09.06.
	
	
	05.06
	
	
	07.06
	02.06.

	15
	Костромина Василиса Андреевна
	09.06.
	07.06
	05.06
	
	
	
	
	02.06.

	16    
	Магурян Федор Викторович
	09.06.
	05.06
	
	
	07.06
	
	
	02.06.

	№ п\п
	Ф.И.О. обучающегося 
	Перечень предметов государственной итоговой аттестации  выпускников , освоивших образовательные программы основного общего образования  

	
	
	родной 
( русский) язык
	обществознание 
	биология
	химия
	английский язык
	молдавский язык и литература 
	физическая культура 
	алгебра 

	[bookmark: _GoBack]17
	Норошян Анна Владимировна
	09.06.
	05.06
	
	
	07.06
	
	
	02.06.

	18
	Пияева Лика Владимировна
	09.06.
	
	05.06
	
	
	
	07.06
	02.06.

	19
	Самохвалова Софья Александровна
	09.06.
	05.06
	
	
	
	
	07.06
	02.06.

	20
	Сухович Анастасия Сергеевна
	09.06.
	05.06
	
	
	
	
	07.06
	02.06.

	21
	Ткаченко Андрей Аркадьевич
	09.06.
	05.06
	
	
	
	
	07.06
	02.06.

	22
	Цуркан Дамиан Михайлович
	09.06.
	05.06
	
	
	
	
	07.06
	02.06.

	23
	Чепиль Марк Александрович
	09.06.
	05.06
	
	
	
	
	07.06
	02.06.

	24
	Чербарь Александр Владимирович
	09.06.
	07.06
	05.06
	
	
	
	
	02.06.

	25
	Шаронова Анастасия Александровна
	09.06.
	07.06
	05.06
	
	
	
	
	02.06.

	26
	Шендеровская Мария Юрьевна
	09.06.
	05.06
	
	
	
	
	07.06
	02.06.

	27
	Юрку  Ренат Вячеславович
	09.06.
	05.06
	
	
	
	
	07.06
	02.06.

	
	итого
	27
	25
	6
	2
	2
	2
	17
	27




